郏县2024年省、市财政衔接资金分配公告公示

2024年9月2日，《平顶山市财政局、平顶山市农业农村局、平顶山市老区建设促进会关于下达2024年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金(巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务)的通知》(平财预〔2024〕343号)下达我县市级财政衔接资金35万元；2024年9月14日，河南省财政厅、河南省农业农村厅《关于下达2024年第二批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金(巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务)的通知》(豫财农综〔2024〕18号)下达我县省级财政衔接资金155万元。根据《中央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》文件要求，为加强对衔接资金的管理和监督，提高资金使用透明度，切实维护群众的利益，结合我县实际，现将资金分配使用情况公告公示如下：
一、资金来源
省财政资金155万元，市财政资金35万元。
二、分配原则
1.围绕巩固拓展脱贫攻坚成果、衔接推进乡村振兴目标任务。
2.聚焦产业发展与基础设施短板。
3.聚焦脱贫户和监测对象需求。
[bookmark: _GoBack]三、资金分配情况表
2024年省、市财政衔接资金分配表
	序号
	项目名称
	建设地点
	建设内容
	投资规模（万元）
	责任单位
	备注

	合计
	省资金
	市资金

	1
	2024年郏县王集乡孔楼村农村道路项目
	王集乡孔楼村
	新建15cm商砼道路2943㎡
	28.2

	28.2
	郏县乡村振兴局

	2
	2024年郏县王集乡步店村村组道路项目
	王集乡步店村
	新建15cm商砼道路711㎡
	6.8

	6.8
	郏县乡村振兴局

	3
	2024年郏县李口镇林庄村村组道路项目
	李口镇林庄村
	新建15cm商砼道路2046㎡
	19.6
	19.6

	郏县乡村振兴局

	4
	2024年郏县长桥镇后洼村村组道路项目
	长桥镇后洼村
	新建5cm沥青混凝土道路1874.2㎡
	16.2
	16.2

	郏县乡村振兴局

	5
	2024年郏县安良镇王楼村村组道路项目
	安良镇王楼村
	新建5cm沥青混凝土道路1039.5㎡
	9.2
	9.2

	郏县乡村振兴局

	6
	2024年郏县姚庄乡食品加工项目
	姚庄乡三郎庙村
	购置食品加工设备
	110
	110

	郏县乡村振兴局

	合    计

	190
	155
	35
	郏县乡村振兴局

监督电话：郏县财政局   0375-5152821

                                   2024年9月26日